Que sit differentia inter inductum cancellatum z perditum.

Sed uolentibus. In isto. §. exponitur verbum in consulto deleta. Quero que est differentia inter inductū cancellatū z perditum. Dic vt no. in. l. si quis libertatem. §. de peti. here. i. gl. super verbo induxerat. z. C. de sol. l. inductum. z. j. l. proxi. in principio.

Quid operent verba notarij scribentis ea q. scripta sunt z addita mea p. propria manu scripti z addidi. Et an si sūt plures subscriptiones z notarij dixerit simpliciter que suprascripta sūt z. an consulto presumantur scripta.

Et ideo. Dic format vnam. q. circa p. missa. C. No. istuz ver. ad ea que notarij apponunt tota die in fine instrumentorum. f. ea que scripta sunt z addita mea propria manu scripti z addidi: quia p. hoc tollitur suspitio instrumenti: verū tamen: quia illa scriptura non refertur nisi solum ad ea que consulto sunt suprascripta vt hic. vnde facit notarius ponere quod suprascriptum est. f. in tali vel in tali parte si esset superscriptio in vna parte tantum nō eēt necesse: quia ad illum tm referetur: vt. l. ij. de lib. z. posthu. Quero quid si apparent plures subscriptiones: z notarij dixerit simpliciter que suprascripta sunt an omnia presumantur suprascripta consulto. Respōdeo sic nisi fauore libertatis: vt. j. l. proxi. in fine.

Sed si legi. Dic format aliam que stionem circa p. missa.

Sed consulto. Dic facit vnam questionē circa quod proxime dixerat. C. Oppo. ad versicu. de precedenti. So. quando aliquid dletur ita q. p. deletionem legi nō potest: aut hoc fit ante cōsumationem testamenti: z tunc est presūptio q. si testator voluisset deleri iteruz fecisset rescribi: vt in precedenti responso. sed quando post cōsumationem testamenti: tunc habet locum distinctio huius. §. aut est deletum consulto: aut incōsulto.

Et si quidem. Dic incipit exponere verbum positum in prin. l. ibi consulto.

Si uero. Dic exponit id quod in p. dictū ē: ibi id nō qd nō iussu.

An hereditas semel data ipso iure possit adimi p. deletionem Et si quis habuit instrumentum q. perdidit vel est deletum licet possit petere debi

tum per modum libelli nō tamen potest petere executionē instrumenti vigore alicuius statuti tribuentis instrumentis execu. pararam.

Et hereditatis. Iste versu. refert ad totum. C. Oppo. q. hereditas semel data nō potest adimi ipso iure per deletionem: vt. l. heredes palam. §. i. §. de testa. dicit glo. q. hic debet exponi non videt data. f. efficaciter. Tu dic q. si ante pfectionem testamēti delet non videtur data. vt hic si post aut deleuit vt decederet intestatus: z ipso iure tollitur z applicatur venientibus ab intestato: vt. j. l. proxi. aut dleuit: quia heredes reputauit indignos: z nō tolluntur ipso iure sed heredes sunt: sed fiscus ab eis aduocat: vt. j. e. l. penul. Ad ob. l. heredes palam. §. i. quia ibi deuenit ad actum verbi. z sic requiritur solēnitas: s. deuenit ad actum facti. pro hac opi. facit qd no. doc. C. de testa. l. nostram. z. l. hereditas. C. d. hif qui. vt indig. C. Ultimo glo. dicit q. ex tali testamento licet possit adiri hereditas d iure ciuili: si tamen pōt peti honorū pos. s. m. tabu. vt in glo. per hoc patet q. si aliquis habuit instrumentuz quod postea perdidit: vel postea est dletum q. licet debitum possit peti per modum libelli: non tamen potest peti executio instrumenti ex forma statuti. de quo dixi. §.